

206/c

Department of Women and Child Development
Govt. Of NCT of Delhi
5th Floor, ISBT-Building, Kashmiri Gate Delhi -110006



MISSING CHILDREN

SL. No	Description	Photograph
1.	Name: Rudra (name given by the agency) Age: 3 months apx, Complexion: Fair, Gender: Male. Lady delivered a boy child on 28.03.2023 in Pandit Madan Mohan Malviya Hospital. Lady ran away from hospital on 29.03.2023. Stranger informed the nearest police station about the incidence .The case of the child was produced before Child Welfare Committee-II, Lajpat Nagar on 01/04/2023 by Police Officials of Malviya Nagar Police Station and by the order of the Child Welfare Committee-II, he has been kept in Welfare Home For Children for Care and Protection on 29.04.2023.	

Note: Parents/Guardians/Relatives of above mentioned children may contact at address/phone number given at Sl. No. 1 given below:-

1. .Welfare Home For Children , 1-B, Institutional Area, Sarita Vihar, New Delhi-110044, Contact no.: 8860835349/ 011-26954150/269747023, email: welfare2007@gmail.com
- 2 Office of the District child protection officer, District Child Protection unit- III, Block No-H Kutir No-5 Lajpat Nagar –II New Delhi-110024, Ph. No.011-29825411
Email – dcpusouthdelhi@gmail.com

Verified
21/8/22

Sd/-
Director
Women & Child Development

Welfare Home For Children
1-B, Institutional Area, Sarita Vihar,
New Delhi-110044
Ph.:26954150

207/C

महिला एवं बाल विकास विभाग,
राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार,
महिला एवं बाल विकास विभाग,
5th मंजिल, ISBT बिल्डिंग, कश्मीरीगेट,
नई दिल्ली -110006

परिवारों से बिछड़े हुए बच्चे

स. न.	विवरण	फोटो
1.	बच्चे का नाम - रुद्र (संस्था द्वारा दिया गया नाम), लिंग - पुरुष, आयु: लगभग 3 महीने, रंग - गोरा। बालक की डिलीवरी 28.03.23 को पंडित मदन मोहन मालवीय अस्पताल में हुई। महिला डिलीवरी के बाद दिनांक 29.03.23 को अस्पताल से भाग गयी। अस्पताल के कार्यकर्ता ने निकटतम पुलिस को सूचित किया। दिनांक 01.04.2023 को मालवीय नगर पुलिस ने बालक का केस माननीय बाल कल्याण समिति -II नई दिल्ली के समक्ष प्रस्तुत किया तथा माननीय बाल कल्याण समिति -II नई दिल्ली के आदेशानुसार बालक को देखभाल एवं संरक्षण के लिए दिनांक 29.04.2023 को वेलफेयर होम फॉर चिल्ड्रन, सरिता विहार, नई दिल्ली में रखा गया।	
माता-पिता / अभिभावक / उपर्युक्त बच्चे के रिश्तेदार नीचे दिए गए पते / फोन नंबर पर संपर्क कर सकते हैं:		
1 वेलफेयर होम फॉर चिल्ड्रेन, 1-बी, इन्स्टीट्यूशनल एरिया, सरिता विहार 110044, दूरभाष.: 8860835349/ 011-26954150/269747023, email: welfare2007@gmail.com		
2 जिला बाल संरक्षण अधिकारी, जिला बाल संरक्षण यूनिट -III (दक्षिण), कस्तुरबा नीकेतन कॉम्प्लेक्स, लाजपत नगर -2, नई दिल्ली -110024, संपर्क नंबर - 29825411 email: dcpusouthdelhi@gmail.com		
निदेशक महिला एवं बाल विकास विभाग		
देखभाल एवं संरक्षण की आवश्यकता वाले बच्चों के बारे में चाइल्डलाइन (1098) पर सूचित करें		

[Handwritten signature]
21/8/2023

Welfare Home For Children
1-B, Institutional Area, Sarita Vihar,
New Delhi - 110044
Ph.: 26954150

Rudra
& passpo
size
Photograph